Apologia contra quien dize auer si lo

Vnion magna  
sub Cardina-  
le Richardo.

rati Priore totius ordinis nihilominus potestate. Po-  
ro idem Cardinalis nostri auctoritate mandati  
vno ad eum sermone directi, necnon & concordi  
eorundem fratrum, ac predicti capituli consensione  
suffultus, vniuersas domos, & congregationes ve-  
stras, in vniam ordinis Eremitarum sancti Augusti-  
ni professionem, & regularem obseruantiam perpe-  
tuo commisit sub generalis cura Prioris canonicè in-  
stituenti pro tempore, pra alijs Prouincialibus, necnō  
& conuentualibus singularum domorum Prioribus  
regulariter gubernandas. Et vt nouam ouilis Domi-  
nici vniōne vniuersalis capitis vnitas cōsummarer,

Lampbr. crea-  
tus Genera-  
lis.

te dilecte fili frater Lampbrance in generalem ordi-  
nis eiusdem Priorem, & patrem, Spiritus sancti gra-  
tia invocata praefecit, ac etiam, prout à nobis specia-  
liter in mādatis acceperat, confirmauit; vos vniuer-

Dispensatur  
q̄rea baculos.

fos & successores vestros à baculis & ferulis deportā-  
dis, & quod non cogamini ad recipiendas possessio-  
nes aliquas, vel habendas, decernens perpetuò libe-  
ros & exemptos. Nos igitur praefati Cardinalis pro-  
cessum conuenientem cum voluntatis nostrae proposi-  
to approbantes, praemissa omnia grata habemus &  
rata, ipsaq; auctoritate Apostolica confirmamus, &  
praesentis scripti patrocinio communimus. Insuper au-  
tem personas, & domos vestras sub beatorum Petri  
& Pauli protectione suscipientes, & nostra praesentiu

aucto-

auctoritate statuimus, ut vos filij Priores, & fratres  
 in professione predicti ordinis in prefato generali Ca-  
 pitulo ordinata (quo quidem ordine vos perpetuo  
 censeri volumus, vobiscum super vniuersarum pro-  
 fessionum aut obseruatione debito, quas antea fecera-  
 tis, in predictis, vel alijs ordinibus dispensantes) sub  
 deuota generalis Prioris, quem nunc vobis diuina or-  
 dinatio prae tulit, eiusque successorum obedientia perpe-  
 tuo virtutum Domino seruientes, nigris dumtaxat,  
 & nullis alijs alterius coloris cucullis, & vni formis  
 amictus normam eiusdem in vobis professionis osten-  
 dat, & amini de cetero vniuersi. Et ut haec sancta  
 vniuersitas, quam perpetuae pacis tranquillitate gaudere  
 volumus, omnibus integritatis suae perfecta partibus  
 stabilis perseueret, decernimus, ut omnes domus ordi-  
 num scriptorum, quarum fratres iuxta mandati  
 nostri formam ad nostram praesentiam non venerunt,  
 ipsi vniuersitati tanquam corpori membra absque ullius  
 exceptionis praetextu inhaereant, & ad obseruationem  
 predictorum omnium teneantur. Alioquin senten-  
 tiam, quam tu dilecte fili Prior Generalis, & successo-  
 res tui rite tuleritis in rebelles, iram habemus, & fa-  
 ciemus, auctore Domino, usque ad satisfacturam  
 condignam appellatione remota inuolabiliter ob-  
 seruari. Nulli ergo omnino liceat hanc nostram con-  
 firmationis, protectionis, dispensationis, & constitu-